湖 南 省 教 育 厅

关于湖南省高职院校内部质量保证体系诊断与

改进首批复核专家和复核学校名单的通知

各高职高专院校：

为做好湖南省高职院校内部质量保证体系首批复核工作，确

保复核工作公平公正、规范有序，我们从省内选聘了 21 名专家

参加首批复核工作。现将专家名单予以公布（见附件），并对复

核有关纪律要求通知如下：

一、各复核学校应严格遵守复核纪律，共同维护风清气正的

复核工作环境，坚决杜绝任何干扰复核工作的行为。严禁以任何

形式探听非公开的各种复核信息；严禁直接或间接联系专家进行

各种可能影响复核公正性的活动；严禁在复核工作前后以各种名

义向复核专家赠送礼品、礼金、有价卡（券）等；严禁其他与本

次复核相关的违纪违法行为。如有违反上述纪律的行为，一经查

实，立即终止复核工作，并对相关责任单位及责任人通报至其主管

部门纪检机关，按照干部管理权限依法依规严肃处理；涉嫌违法的，

依法移送司法机关处理。对直接责任者进行严肃追责问责；对所在

单位的党政主要负责人，一律按有关规定严肃追究其主体责任。

－2－

二、复核专家要严守廉洁自律准则和复核纪律要求。严禁直

接或间接联系复核单位及有关人员，或接受其各种可能影响复核

公正性的讲座、咨询、指导等活动；任何时候都不得接受复核单

位的礼品、礼金、有价卡（券）等；严禁对外透露与复核有关的

各种非公开的信息；严禁其他与本次复核相关的违纪违法行为。

如有违反上述纪律的行为，立即停止其复核专家资格。一经查实，

通报至专家所在单位并移交其主管部门纪检机关，按党纪法规严

肃处理；涉嫌违法的，依法移送司法机关处理。同时，将依据有

关规定建立不良信誉档案，今后不得再聘请为全省教育系统各种

重点项目和评优评先的评审专家。

三、欢迎各地各学校和社会各界监督本次复核工作。监督举报

电话：省纪委省监委驻省教育厅纪检监察组 0731－85833752，省教

育厅职成处 0731－84714893。监督举报电子邮箱：zcc906@163.com。

通讯地址：长沙市东二环二段 238 号，邮编：410016。

附件：1.湖南省高职院校内部质量保证体系诊断与改进首

批复核专家名单

     2.湖南省高职院校内部质量保证体系诊断与改进首

批复核学校名单

湖南省教育厅

2019 年 3 月 20 日

－3－

附件 1

湖南省高职院校内部质量保证体系

诊断与改进首批复核专家名单

左家哺 湖南环境生物职业技术学院院长

刘显泽 湖南都市职业学院院长

王江清 湖南省教科院职成所所长

陈曙红 湖南交通职业技术学院副院长

李永红 岳阳职业技术学院副院长

陈忠林 湖南铁路科技职业技术学院副院长

何万能 湖南财经工业职业技术学院副院长

姚方元 湖南高速铁路职业技术学院副院长

周劲松 湖南安全职业技术学院副院长

陈美仁 湖南中医药高等专科学校党委委员

梁  勇 湖南生物机电职业技术学院原党委副书记、副院长

尹华丁 湖南城建职业技术学院院长助理

陈红媛 湖南生物机电职业技术学院质量管理处处长

谢根生 湖南科技职业技术学院诊改室主任

朱  林 湖南大众传媒职业技术学院教务处处长

贺新元 湖南化工职业技术学院督导处处长

曾  明 湖南现代物流职业技术学院质量诊改与督导办主任

－4－

舒底清 湖南省教科院职成所副所长

李  琼 湖南省教科院职成所高职室主任

毕树沙 湖南省教科院职成所

温  宇 湖南工业职业技术学院督导室副主任

－5－

附件 2

湖南省高职院校内部质量保证体系

诊断与改进首批复核学校名单

长沙民政职业技术学院

湖南铁道职业技术学院

湖南汽车工程职业学院

湖南机电职业技术学院

长沙卫生职业学院

湘潭医卫职业技术学院

湖南工艺美术职业学院

长沙航空职业技术学院

长沙商贸旅游职业技术学院